上場会社名　ケンコーマヨネーズ株式会社

　　　代表者　　　代表取締役社長　炭井  孝志

　　　（コード番号：2915　東証プライム市場）

　　　問合せ先　　取締役　　　　　立花　健二

　　　（TEL.　03-5941-7682）

　　当社は、最近の業績動向を踏まえ、2022年11月14日に公表しました2023年３月期（2022年４月１日

　～2023年３月31日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．2023年３月期　通期連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

（ご参考）前期実績

2023年３月期の連結業績予想における連結当期純利益予想につきましては未定としてお

　りましたが、当社グループの2023年３月期第３四半期決算が確定したこと、並びに現時点

　で入手しております将来予測情報等を踏まえて連結当期純利益予想を公表いたします。

　　　　以　　上

19.35

―

百万円 百万円

 前 回 発 表 予 想   （Ａ） 80,700

百万円

　各　位

円　銭

―

326 370

―

74.32

売上高 営業利益 経常利益
１株当たり

当期純利益

（2022年３月期）

 増    減    率      （％） 0.0 0.0 0.0

75,647

―

315

 増    減    額  （Ｂ－Ａ） 0 0 0

326 370

 今 回 発 表 予 想   （Ｂ） 80,700

―

―

1,616 1,622 1,211

2023年２月13日

　通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

記

親会社株主に
帰属する

当期純利益

百万円